[84]

[85]

[85]

1 Veniens, dod. powtórnie.
* Dwie te zapiski, jakkolwiek bez daty dziennej, kładziemy zaraz po 

zapisce z 9 lutego ze względu na tożsamość ręki pisarza, z której wnio
skujemy bliższość okresów ich działań sądowych, chociaż uwaga: ardua 
in negociacione wskazuje na sąd gorący, najprawdopodobniej w inny dzień 
odbyty nie 9 lutego, jak w zapisce nr. 272.
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scabinos feria tercia post Cinerum (9 marca). Coram quo iu- 
dicio veniens Dorothea recepit ultimas pecunias a Fedor unam 
sexagenam et eadem Dorothea fideiussores posuit annum et 
diem iuxta conswetudinem. Insuper dicta Dorothea ramum po-

[84] rexit et ius scabinorum dedit dictus Fedor.
276. Anno domini M° CCCC0 LXXIII feria tercia in die

sancti Urbani (25 maja) iudicium est celebratum et bani
tum per providum virum Nicolaum alias Tabysz et septem 
scabinos, in quo iudicio venientes viri laboriosi fideiusserunt 
pro Clemente alias Byczek, qui eciam est iuratus et sunt hy: 
primus Laurencius Albos, secundus Petrus Smolka, Nicolaus Ja- 
nuszoviez, Petrus Czopek, Gregorius Dirdos, Tornas Hurak, hy 
fideiuserunt manu coniuncta usque ad decretum domini et si 
non et ipsum restituerent coram domino, tunc deberet pati, 
quod dominus decraverit (sic) vel ius. Sub eodem iudicio et 

[105] eodem anno l.
277. Anno domini M° CCCC0 LXXIII tercia post festum 

Bartholomey appostoli (31 sierpnia) iudicium extitit celebra
tum. Coram quo iudicio venieqs Clemens Byczek postulavit re- 
cognicionem a iudicio, quia cisticula non est aput ipsum fracta 
et tunc iudicium sibi recognovit, quia fuit sine seraculo et ita 
ipsam omnes servabant. Insuper dictus Clemens Biczek dedit

[86] ius scabinorum.
278. Sub anno domini M° CCCC0 septuagesimo tercio iu

dicium celebratum ipso die sancti Venceslai (28 września). 
Coram nobis Nicolao viceadvocato una cum septem iuratis in 
Trzessnow tenore presencium in iudicio bannito recognoscimus, 
quomodo veniens Iacobus filiaster Szwirkotow recognovit acce
pisse patrimonium suum plenarie a patruo suo predicto Swir- 
koth nunc et evum non manere et super hoc posuit Gregorius 
Szwirkoth suum solidum scabinorum.

279. Item de anno domini M° CCCC0 septuagesimo tercio. 
Quomodo veniens vicinus noster Clemens Byczek coram banito 
iudicio non coactus nec compulsus recognovit expurgacionem, 
pro quibus inculpaverat dominum viceadvocatum Nicolaum di
cens personaliter, quod nichil sciens mali de ipso, sed totum

1 Poniżej rozpoczęta zapiska: Item eodem anno, ut supra patebit, 
dalszego ciągu brak.
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ipsius commune bonum et m hoc se suo grosso m melius te
stimonium inscribo.

280. Item Tomas Kokoszyka cum Nicolao Hynek etc. Co
ram nobis Nicolao Thabys nec non septem iuratis superius 
nominatis. Nos vero prefati publice testamur tenore presencium, 
quomodo veniens Thomas Kokoszka ad banitum iudicium con
questus est, quomodo emerat ferrum alias lyemes aput Nicolaum 
Hynek, quem ferrum veniens Thantinus Mathis de Choczow 
arestavit aput Thomam Kokoszka dicens hoc, quod esset ipsius 
ferrum alias lyemyesz et ideo prefatus Thomas dedit venditorem 
eiusdem ferri. Ideo prefatus Nicolaus Hynek astitit ius adversus 
Thanthinum Mathis, qui Thantinus non fuit circa primum ne
que in secundo neque circa tercio neque circa 4 o iure. Insu
per hoc Nicolaus Hynek posuit suum solidum.

281. Item Climens alias Byczek habet inscripcionem cum 
viceadvocato una cum septem iuratis. Coram nobis Nicolao vi- 
ceadvocato nec non septem iuratis feria tercia post festum san
cti Michaelis (5 października) in iudicio banito residentibus 
providus vir Climens alias Zbyczek postulavit sibi fieri inscri
pcionem talem, quia ipsum quidam in honere diffamaverunt in
culpantes pro registro totique communitati, quare ipse primo, 
secundo, 3-o, 4-o ultra ius astitit iudices contra illos ipsum diffa- 
mentes, quorum nullus sibi contra dixit in premissis, quare 
iuxta [ius] ipse homo probus, honestus est, ut semper fuit et 
super hoc posuit suum solidum.

282. Item Smolka cum Mathia Grabowyecz habet inscri
pcionem etc. | Coram nobis Nicolao viceadvocato nec non se- [87] 
ptem iuratis. Nos vero prefati publice testamur tenore presen
cium, quomodo veniens prefatus Petrus alias Smolka accedens 
banitum iudicium non compulsus nec coactus fassus est et re
cognovit coram nobis dicens se nichil habere pro quartali agro 
aput Mathiam Grabowyecz, ideo deliberat Petrus Szmolka Ma- 
thie Grabowczowy. Insuper Mathias Grabovyecz posuit suum 
solidum etc. %

283. Item Albartus Woch cum suo genere Stanislao alias 
Cloda etc. Coram nobis Nicolao viceadvocato nec non septem 
iuratis superius nominatis. Nos vero prefati publice testamur 
tenore presencium, quomodo veniens prefatus Albertus alias 
Woch non compulsus nec coactus, sed deliberato animo acce-

[86]
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dens banitum iudicium fassus est et recognovit se recepisse 
mediam quartam marce solucionem a genere suo alias od zecea, 
Stanislao Clloda et aduc1 Stanislaus tenetur sibi duas marcas 
super annos prefatos dare per mediam marcam et super hoc 
Stanislaus posuit suum solidum etc.

284. Eodem iudicio banito coram nobis Nicolao vicead- 
vocato una cum septem iuratis superius nominatis. Nos vero 
prefati publice testamur, quomodo veniens prefatus Paulus alias